Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №8»
города Новочебоксарска Чувашской Республики

по ОКПО

35960541

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	252
	31.08.2016

О трехступенчатом контроле

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» ФЗ от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 218 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения соблюдения требований охраны труда, осуществления контроля за их выполнением, на основании Положения об административно-общественном контроле за охраной труда в МБОУ «СОШ №8», приказываю:
1. Ввести в действие Положение «О трехступенчатом административно-общественном контроле за охраной труда в МБОУ «СОШ №8» г. Новочебоксарска Чувашской Республики».
2. Специалисту по охране труда Григорьевой И.В. ознакомить работников МБОУ «СОШ №8» с Положением и разработать план - график третьей ступени контроля (прилагается).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 В. П. Матвеев

С приказом ознакомлена                                                                   И.В. Григорьева